21 de outubro de 2020, com fundamento legal no art. 57, II, da Lei nº 8.666/93.
 – (se-

tenta e sete mil, cento e oitenta e sete reais e oitenta centavos), sendo que 
para a está 

(quarenta e dois mil, cento e oi-
tenta e sete reais e oitenta centavos), e para o  o 

R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), conforme tabela a seguir.

GRUPO 02 - ACRELÂNDIA, PLÁCIDO DE CASTRO, VILA CAMPINAS E 
CAPIXABA

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE VALOR UNIT. VALOR TOTAL

18
MANUTENÇÃO PREVENTIVA nos 

condicionadores de ar SPLIT de 
7.000 a 12.000 BTU’S

Anual 84 R$ 61,90 R$ 5.199,60

[...]

tenta e sete mil, cento e oitenta e sete reais e oitenta centavos), sendo que tenta e sete mil, cento e oitenta e sete reais e oitenta centavos), sendo que 
para a está para a

(quarenta e dois mil, cento e oi-(quarenta e dois mil, cento e oi
tenta e sete reais e oitenta centavos), e para o o tenta e sete reais e oitenta centavos), para

R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), conforme tabela a seguir.

GRUPO 02 - ACRELÂNDIA, PLÁCIDO DE CASTRO, VILA CAMPINAS E 
CAPIXABA

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE VALOR UNIT. VALOR TOTAL

MANUTENÇÃO PREVENTIVA nos 
18

MANUTENÇÃO PREVENTIVA
condicionadores de ar SPLIT de Anual 84 R$ 61,90 R$ 5.199,60